ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2023 г. № 72/126

Об утверждении штатного расписания и должностных окладов

работников  администрации Медведицкого городского поселения на 05.07. 2023 год.

На основании Решения Совета депутатов Медведицкого городского поселения от

05.12.2022 г № 61/107 «О бюджете Медведицкого городского поселения на 2023 год и на

плановый период  2024 и 2025 годов», «Положения о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления городского

поселения Медведицкое и денежном содержании муниципальных служащих городского

поселения Медведицкое» утвержденного Решением Совета депутатов Медведицкого

городского поселения  18.03.2014 г. № 86/147, «Положения об оплате труда лиц,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Медведицкого

городского поселения» утвержденного Решением Совета депутатов Медведицкого

городского поселения  31.01.2023 г. № 64/113, Постановления Администрации

Волгоградской области от 12.12.2022 №760-п «Об установлении нормативов

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской

области на 2023 год» Совет депутатов Медведицкого городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание и денежное содержание муниципальных

служащих и работников занимающих должности, не отнесенные к муниципальным

должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

Медведицкого городского поселения с 5 июля 2023 года согласно приложению № 1 .

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию.

4.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить председателя Совета

депутатов Медведицкого городского поселения Носкову Т.Г.

Глава Медведицкого

городского поселения

                              Яковенко В.Г.

Председатель Совета депутатов

Медведицкого городского поселения

                                      Носкова Т.Г.